

Alltielt - Luovuuskeskuksen tila- ja toimintasuunnitelma

496/12.00.00.01/2021

Sivistyslautakunnan suomenkielinen jaosto 18.05.2021 § 42

Valmistelija Opetuspäällikkö Katriina Sulonen, puh. 050 375 3592
Esittelijä Opetuspäällikkö Katriina Sulonen, puh. 050 375 3592
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Paraisten Koulukadun koulukeskuksen pedagogisen tila- ja toimintasuunnitelman työstäminen jatkui lokakuussa 2020. Koulukeskuksen koulujen rehtorit sekä opetuspäälliköt yhteistyössä palvelumuotoilijan kanssa jatkotyöstivät yhteisesti sitä pedagogista prosessia, joka oli aloitettu maaliskuussa 2020. Pedagoginen tila ja toimintasuunnitelma on ohjaava asiakirja, kun Alltielt – Luovuuskeskuksen toimintakulttuuria rakennetaan.

Pedagoginen tilasuunnitelma

Palvelumuotoilijan johdolla keskityttiin ensin linjaamaan yhteiskäyttöiset tilat ja kuvattiin koulutuksen järjestäjän tahtotilaa. Seuraavassa vaiheessa prosessia päivitettiin tilakaavioita. Näiden tilakaavioiden pohjalta pääsuunnittelija sai lähtötietoja käyttäjien näkemyksistä ja toiveista. Alkuvuonna 2021 pedagogisen suunnitelman tilaosio oli käyttäjillä kommentoitavana ja suunnitelma lähetettiin pääsuunnittelijalle. Tilasuunnitelma on ohjannut koulukeskuksen tilojen suunnittelutyötä.

Pedagoginen toimintasuunnitelma

Suunnitelman pedagoginen osio on kirjoitettu niiden dokumenttien pohjalta, jotka ovat syntyneet työpajoissa talven ja kevään 2021 aikana. Pedagoginen osio keskittyy yhteisen toimintakulttuurin rakentamiseen, tila-asioiden ollessa vähemmällä huomiolla. Pedagogisen suunnitelman täytäntöönpano alkaa lukuvuoden 2021–2022 alkaessa. Pedagoginen suunnitelma on ollut käyttäjien kommentoitavana huhtikuussa 2021.

Liite 1 Pedagoginen tila- ja toimintasuunnitelma

Ehdotus Sivistyslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää hyväksyä Alltielt – Luovuuskeskuksen pedagogisen tila- ja toimintasuunnitelman.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksianto Sivistyslautakunnan ruotsinkielinen jaosto, koulut, kaupunginhallituksen teknisten tukipalveluiden jaosto, kaupunginjohtaja
